RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 05/2011 – Concessão de Bolsas de Mestrado e Doutorado Servidor Público Estadual
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção das
propostas submetidas ao Edital FAPES Nº 05/2011 – Concessão de Bolsas de Mestrado e Doutorado Servidor Público Estadual, conforme abaixo:

Proponente Área Modalidade Programa/Instituição Nota

Capes
Pontuação Data da Publicação a b c d

Jean Carlos Daré Agrárias Mestrado Engenharia Agrícola/UFV 5 88 15 28 330 29 de Março de 2011

Gina Denise B. Soares Humanas Doutorado Música/UNIRIO 5 79 13 20 319 12 de Maio de 2011

O prazo para a apresentação de recursos corresponde a 10 (dez) dias corridos a partir da data subsequente da publicação do resultado, conforme item 15.1
do referido Edital.

Vitória, 12 de maio de 2011.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente/FAPES